
 
 

VILNIAUS R. NEMENČINĖS GEDIMINO GIMNAZIJA 
 

Biudžetinė  įstaiga. Ežero g. 14, Nemenčinės m., LT-15170 Vilniaus r. Tel. (8 5)237 14 85, (8 5) 237 1457.  

El. p. gediminogimnazija@gmail.com. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191316016 

 

Nacionalinei švietimo agentūrai 

 

 

 

PRAŠYMAS 

LEISTI TIKSLINTI KOKYBĖS KREPŠELIO TOBULINIMO PLANĄ 
 

2022-06-15     Nr. 2.4- 102 

Nemenčine 
 

 

Prašome leisti tikslinti Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino gimnazijos veiklos tobulinimo plano 1ir 

2 uždavinių punktus:   
1.1. punkte 2022  m.  I  ketvirtį  buvo  planuota  įsigyti  54 licencijas už 3100 Eur,  tačiau  jos kainavo 

2998 Eur, todėl sutaupyta 102 Eur,  

už anglų kalbos kursus mokytojams planuotų 3800 Eur sumokėta 3360 Eur, sutaupyta 440 Eur; 

2022  m.  II  ketvirtį  buvo  planuota  organizuoti  praktinius užsiėmimus už 450 Eur,  tačiau  jų 

nepavyko organizuoti dėl lektorių  užimtumo ir padidėjusios kainos, todėl prašome leisti perkelti šiuos 

praktinius užsiėmimus į 2022 m. IV ketvirtį ir perkelti sutaupytas lėšas (102 + 440 = 542 Eur) šiems 

užsiėmimams apmokėti. 

1.2. punkte 2022 m. I  ketvirtį  buvo  planuota  įsigyti:   

2 interaktyvius ekranus už 8000 Eur, tačiau  jie kainavo 6000 Eur, todėl sutaupyta 2000 Eur,   

10 robototechnikos priemonių už 2300 Eur, tačiau norėtume įsigyti 11 rinkinių už 1980 Eur, ir tuo 

atveju vis tiek taupant 320 Eur,  todėl prašome leisti padidinti šių rinkinių kiekybinį rodiklį 1 vienetu,  

10 kompiuterių už 7400 Eur, tačiau norėtume įsigyti 12 rinkinių už 5999,81 Eur, sutaupant 1400,19 

Eur,  todėl prašome leisti padidinti kompiuterių kiekybinį rodiklį 2 vienetais,  

24 kompiuterius už 17760 Eur, tačiau įsigijome juos įsigijome už 14199,78 Eur, sutaupyta 3560,22 

Eur,   

2 spintas 2 klasių kompiuteriams įkrauti už 2000 Eur, tačiau įsigijome 1 spintą už 999 Eur, kurioje 

galima įkrauti abiejų klasių kompiuterius, sutaupėme 1001 Eur, todėl prašome leisti sumažinti kiekybinį 

rodiklį 1 vienetu.  

Už sutaupytus 8281,41 Eur leisti papildomai pirkti 2 interaktyvius ekranus ir 4 kompiuterius. 

 

2.2. punkte 2022 m. I  ketvirtį  buvo  planuota: 

Už mokinių  mokymo programą „Gifted“ planavome sumokėti 2700 Eur, tačiau sumokėjome - 2500 

Eur, sutaupyta 200 Eur; 

 

2.3. punkte 2022 m. I  ketvirtį  buvo  planuota: 

4 interaktyvius ekranus už 16000 Eur, tačiau norėtume įsigyti 5 vienetus už 15000 Eur, sutaupant 

1000 Eur ir prašome leisti padidinti kiekybinį rodiklį 1 vienetu.  

mailto:gediminogimnazija@gmail.com


 10 prieigos taškų už 2000 Eur, tačiau norėtume įsigyti 12 vienetų už 2000 Eur. Prašome leisti 

padidinti kiekybinį rodiklį 2 vienetais.  

2022 m. II ketvirtį priemonių hibridiniam mokymui 2 vienetai už 3000 Eur, tačiau norėtume 

įsigyti 3 vienetus už 3300 Eur, todėl prašome leisti padidinti kiekybinį rodiklį 1 vienetu ir perkelti  

trūkstamus 300 Eur iš sutaupytų lėšų už išmaniuosius ekranus. 

2022 m. II ketvirtį planuota įsigyti 60 vienetų stalų ir 80 kėdžių, tačiau rinkoje pakilus kainoms ir 

gamyboje trūkstant medžiagų, prašome leisti sumažinti kiekybinius rodiklius ir įsigyti 50 stalų ir 50 kėdžių 

bei įsigyti 2 spintas ir lentą taip pilnai įrengiant 2 klases po 25 darbo vietas.   

 

Visi išvardinti pakeitimai nepakenks suplanuotų kokybinių rodiklių rezultatų pasiekimų 

įgyvendinimui, dalis planšečių bus įsigyta vėliau iš Kokybės krepšelio arba mokyklos lėšų. 
 

 

Direktorius Daiva Losinskienė  
 



Skirtos 
kokybės 
krpešelio 

lėšos, EUR

Skirtos 
kokybės 
krpešelio 
lėšos, %

Informacijos 
pateikimo 

data
163830 100 Ugdymo(si) procesas, įvykdytos veiklos Išleista lėšų

Pagalba mokiniui, mokytojui, 
įvykdytos veiklos

Išleista lėšų Ugdymosi aplinka, įvykdytos veiklos Išleista lėšų Bendruomenė, įvykdytos veiklos Išleista lėšų Problemos

2022.03.31 63827,63 38,95 Mokinių dalyvavimas programoje Gifted 2500 Atnaujinti fizikos, chemijos ir biologijos kabinetai 3 Ekrenai 9000 Įsigyta 1 m. Pedagogas.lt narystė 2998
Atnaujinti fizikos, chemijos ir biologijos kabinetai 2 Ekrenai 6000 Seminaras mokytojams dirbantiems su SUP 450
Atnaujinti fizikos, chemijos ir biologijos kabinetai 2 Ekrenai 6000 Mokymo programa "Gabių mokinių ugdymo tendencijos" 500
Įsigytos robototechnikos priemonės (11 robotų) 1980
Įkurta mobili foto video laboratorija 6000
Organizuotos išvykos susijusios su karjeros ugdymu 210
Įrengtos 1 hibridinės klasės ir 11 PC 9699,97
Įkrovimo spinta PC ir prieigos taškai 2540,04
Atnaujinti kabinetai IT priemonėmis 12 PC 5999,81
Atnaujinti kabinetai IT priemonėmis 12 PC 5999,81
Priemonės bepiločių balionų gamybai 3950

viso: 2500 0 57379,63 3948
2022.05.31 11141 6,8

Mokinių radiotechnikos mokymai 800 Organizuotos išvykos į STEAM centrus 440
Karjeros ugdymo seminaras mokiniams 100 Organizuotos išvykos, susijusios su karjeros ugdymu 40 Anglų k. kursai mokytojams 3360

Priemonėmis  pagalbos mokiniui specialistų kabinetams 196,52
Priemonėmis  pagalbos mokiniui specialistų kabinetams 1805,41
Priemonėmis  pagalbos mokiniui specialistų kabinetams 129
Priemonėmis  pagalbos mokiniui specialistų kabinetams 2970,07
Įrengtos 2 hibridinės klasės 1300

viso: 900 0 6881 3360

2022.09.30 32282 19,7 Užsiėmimai Panevėžio STEAM  centre 128
Mokinių konsultavimas ruošiant 
projektinius darbus 1760 Organizuotos išvykos į STEAM centrus 786,5 Koučingo programa 2900

Užsiėmimai Panevėžio STEAM  centre 120 Organizuotos išvykos į STEAM centrus 544,5 Anglų k. kursai mokytojams 3360
Organizuotos išvykos, susijusios su karjeros ugdymu 250 STEAM seminarai mokytojams 1442
Baldai klasėms 10000 Koučingo programa 2700
Radiotechnikos priemonės (9 PC) 4549
Priemonėmis  pagalbos mokiniui specialistų kabinetams 1896
Priemonėmis  pagalbos mokiniui specialistų kabinetams 950
Priemonėmis  pagalbos mokiniui specialistų kabinetams 896

viso: 248 0 1760 19872 10402
2022.12.31 21285,68 12,99 Mokinių dalyvavimas programoje Gifted 6300 Vadovavimas 10 kl.  Projektams 2280 Organizuotos išvykos, susijusios su karjeros ugdymu 205,7 Grupiniai susitikimai/mokymai mok., dirbantiems su SUP 1200

Organizuotos išvykos, susijusios su karjeros ugdymu 250 Koučingo programa 2900
Karjeros ugdymuo seminaras mokiniams 50
Išmanieji ekranai 8099,98

viso: 128536,31 78,44 6300 0 2280 8605,68 4100

Nemenčinės Gedimino gimnazija informacija apie įvykdytas projekto veiklas


	C:\Users\Dell5\Documents\Kokybes_krepselis\Dokumentai\Talpinti svetaineje\VILNIAUS R KK prašymas perskirstyti lėšas 2022-06-15.pdf
	C:\Users\Dell5\Documents\Kokybes_krepselis\Dokumentai\Talpinti svetaineje\Lėšų ataskaita apie įvykdytas projekto veiklas.pdf

